

## Śniadanie Mistrzów na zakończenie roku

2013-06-28 | A. Wietrzyk



W ostatnim dniu roku szkolnego (28 czerwca) z najlepszymi uczniami w województwie śląskim na „Śniadaniu Mistrzów” wojewoda śląski Zygmunt Łukaszczyk oraz śląski kurator oświaty Stanisław Faber. W uroczystości zorganizowanej w Sali Sejmu udział wzięli wielokrotni laureaci konkursu interdyscyplinarnego dla uczniów szkół podstawowych i konkursów przedmiotowych olimpiad i turniejów zawodowych. W ten sposób w naszym województwie uroczystie zakończony został rok szkolny 2012/2013

Od kilku lat spotykamy się z najlepszymi z najlepszych. Jesteśmy dumni, że możemy Was gościć w Sali Sejmu Śląskiego, budując, że tak duża grupa uczniów została wyróżniona – zaznaczył wojewoda śląski. To pokazuje skalę i potencjał jakich młodych ludziach – dodał wojewoda Łukaszczyk i pogratulował również nauczycielom i rodzicom uczniów. Kurator Stanisław Faber przyznał, że to duży zaszczyt móc zakończyć rok szkolny w tak sporym gronie uczniów, którzy udowodnili, że efektem ciężkiej pracy jest sukces. Życzę Wam – mówił kurator – abyście tę wiedzę dobrze spożytkowali inwestując we własny rozwój i pracę w innych dziedzinach.

Ważnym punktem „Śniadania Mistrzów” było mianowanie młodzieżowych władz województwa - wojewody i kuratora, które uchwaliły w sprawie spędzania czasu na tegorocznych wakacjach. W tym roku tytuł młodzieżowego wojewody śląskiego przyznano dwukrotnemu laureatowi Olimpiady Elektrycznej i Elektronicznej „Euroelektra” i Olimpiady Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. Tadeusza Kościuszki w Rybniku – Damianowi Szulcowi. Młodzieżowym śląskim kuratorem oświaty nominowana została czterokrotna Laureatka Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych, uczennica Gimnazjum nr 10 Szkół nr 10 im. prof. Janusza Groszkowskiego w Zabrze - Magdalena Holewa.

Podczas uroczystości głosowany był także projekt uchwały, przygotowany przez młodzieżowe władze województwa, w sprawie spędzania czasu na wakacjach. Obrady Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego otworzył i poprowadził przewodniczący Sejmiku Andrzej Gościński. Uchwała została przyjęta zdecydowaną większością głosów.

Wielokrotni laureaci konkursów i olimpiad otrzymali certyfikaty e-booków, a po uroczystości w Sali Sejmu zaproszeni zostali na śniadanie z wojewodą i kuratorem do Sali Marmurowej. Po tym spotkaniu, na placu Sejmu Śląskiego rozpoczęła się impreza na zakończenie roku szkolnego dla uczniów katowickich szkół. Na scenie wystąpił m.in. zespół Dandelion z IV Liceum Ogólnokształcącego w Bielsku – Białej, artyści ze Studia Paris-Paris, zespoły działające w Chorzowskim Centrum Kultury, a gwiazdą imprezy był zespół

Po raz pierwszy „Śniadanie Mistrzów” odbyło się w 2008 r. Dzisiejsze spotkanie było wyróżnieniem dla tegorocznych 95 wielokrotnych laureatów konkursu interdyscyplinarnego i konkursów przedmiotowych (którzy zdobyli ten tytuł z co najmniej dwóch przedmiotów) dla 37 laureatów ogólnopolskich olimpiad i 43 laureatów turniejów zawodowych.

35 7251115 gości.